Quam venditionem laudaverunt et approbaverunt Balduinus de Estrebais et Sibilla ejus 

uxor a quo B.
141

 dicta decima, ut dicitur, in feodum tenebatur et quittaverunt ecclesie 

supradicte quicquid juris habebant, vel habere poterant, in decima prenominata ratione 

feodi seu quacumque alia ratione ; laudaverunt etiam et approbaverunt dictam venditionem 

Ermenjadis
142

 et Margareta sorores de Hospitio Dei et dicte ecclesie quicquid juris habe-

bant vel habere poterant in eadem quittaverunt promittentes fide data tam dictus Balduinus 

de Estrebais, Sibilla ejus uxor quam Ermenjardis et Margareta sorores de Hospitio Dei 

quod contra predictam venditionem et quittationem, per se vel per alios ratione dotis seu 

alia quacumque (ratione) non venient in futurum sed eadem inviolabiliter observabunt. 

In cujus rei testimonium presentes litteras sigillo curie nostre fecimus communiri. 

Datum anno Domini M°CC°XL°IX°, mense julio. 

67. Urkunde Nr. 261: 1249, Freitag, der 13. August. 

Lettres de l’archidiacre de Reims attestant que Théobald, dit Hasars, de Sermiers et ses 

trois fils ont vendu à l’abbaye de Saint-Nicaise une vigne à Sermiers pour dix livres et six 

sous parisis, plus deux deniers de cens annuel. 

C. – Urkunde CCXLVIII, Folio 86v°. 

ITEM DE SARMIERS. 

Universis presentes litteras inspecturis, magister Reginaldus de Corbolio, archidiaconus 

Remensis, salutem in Domino. 

Noverint universi quod Theobaldus, dictus Hasars, de Sarmiers, Johannes, Fouquardus et 

Dudetus liberi dicti Theobaldi, coram clerico fideli curie nostre ad hoc deputato, constituti 

141 B(alduino). (K.H.). 
142 Anstelle von Ermenjardis. 
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recognoverunt se vendidisse ecclesie Sancti Nichasii Remensis quandam petiam vinee 

quam habebant, sicut dicebant, in territorio de Sarmiers in loco qui dicitur Caurel, sitam 

inter vineam Theobaldi fratris Garneri ex una parte et vineam Theobaldi carpentarii; dic-

tam autem vineam vendiderunt predicti Theobaldus et ejus liberi dicte ecclesie cum apen-

diciis ejus omnibus et omnibus arboribus in eadem vineam existentibus et etiam quicquid 

juris habebant in eadem liberam et quitam ab omni honere servitutis, exceptis duobus dena-

riis censualibus reddendis singulis annis dicto Theobaldo et ejus liberis; et hoc mediante 

precio X librarum parisiensium et V
e
 solidorum et uno sextario siliginis de quibus re-

cognoverunt sibi satisfactum esse ad plenum a dicta ecclesia in pecunia numerata et bladi-